
Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031277-0 JOAO DANIEL MOREIRA RIBEIRO 12/05/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.041798-1 ATHOS ZACCARIOTTO AMANCIO 20/05/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.040570-5 VINICIUS ALVES MACHADO 18/07/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.041311-8 GUSTAVO SOLER CAVALCANTI 07/12/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.041705-2 THIAGO DOS SANTOS FARIA 05/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.040961-8 NICOLAS DE SOUZA NUNES PEREIRA 04/02/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.026497-3 JOÃO PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 06/11/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.016558-7 JOSE OTAVIO NICOLAU DE CAMPOS LUIZ 12/11/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.031640-2 ANDRE IORI DE GOES 23/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.013745-6 JOAQUIM RIBEIRO BACCA SANCHES 09/11/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.016464-9 NICOLAS PERES SANTOS 29/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.019016-3 RAFAEL GRASSI DE SOUZA 06/10/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.035566-1 CAIQUE MATEUS OLIVEIRA LEITE 09/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.026005-0 GUSTAVO PRADO GILIBERTI 27/06/2009 14,0 4,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.031100-0 YASMIN DUAILIBI DIAS 25/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.038630-8 PIETRO ARRUDA DE LIMA 09/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.039864-1 ANDRE FILIPE SANCHEZ VIEIRA 03/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.022634-6 DANIEL MELO DE OLIVEIRA 29/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.028575-0 BRYAN DE PAULA MORAES 13/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.013053-0 AGATHA CRISTINA RODRIGUES PINTO 27/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.017140-5 DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS ATILIO 22/08/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031465-0 ICAROH DE AZEVEDO SOUZA 30/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020067-5 SOPHIA LOUISE MARCONDES FERREIRA 31/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033170-3 DANIEL NAGY FRANCA 09/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037595-2 THEO VIEIRA MARTOS 25/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033845-9 LUANA CAROLINE DA SEDIA PEREIRA 28/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041162-6 LUCAS PEDROSO 21/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025861-8 GABRIEL VINICIUS CARDOSO DE ALMEIDA 05/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021470-7 LUAN HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 17/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019246-3 RAFAEL HENRIQUE FIDELIS LARA 17/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002023-2 GEORGINA VILAS BOAS SALES 30/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037945-2 PEDRO HENRIQUE COCONEZ DOS PASSOS 16/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024109-5 CAUE ALESSANDRO LOPES CORREA 02/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002130-2 ANA JULIA ARNOBIO CARNEIRO BORGES DA SILVA 02/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031782-8 RYAN ALEXANDER DE SANTANA 26/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033502-5 MANUELLA TEODORO DA PALMA 24/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023255-9 RAEL GALVAO ANTUNES 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018991-2 FELIPE MIRIM 07/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033467-4 AUGUSTO FERRAZ TOMAZ DA SILVA 02/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036646-9 VITORIA APARECIDA DA SILVA 16/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013417-5 AARON NEVES FREITAS 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003684-5 RHAYAN NERI SANCHES FERREIRA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042663-5 MATHEUS CARDOZO DA SILVA 04/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031532-5 MANUELLA GUSMAO BRUNELLI 08/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030326-2 GABRIEL BARBOSA SANTANA 24/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030182-0 LUIZA ANTONELI DE ALMEIDA 02/09/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038635-4 MARCOS GABRIEL PINHEIRO DE JESUS 08/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003517-7 ENZO MATIELLO BERNEGOZZI 19/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040116-9 JOÃO BATISTA RIBEIRO NETO 15/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014414-8 KAUANNY GABRIELLY FERRAZ SILVA 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039200-1 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 21/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036685-7 GUSTAVO WILLIAM MENTONE ARGEMIRO 07/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034601-8 ENZO ROGICH ZECCA 03/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042160-6 GIOVANNA DA SILVA 29/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029102-7 TAYNARA CAMPOS ALVES 28/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026985-0 JOAO VICTOR GOES VIEIRA 09/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035612-6 WESLLEY MARCONDES BARBOSA 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.025706-0 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 18/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028304-8 GABRIEL MARTINS DOS SANTOS 24/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038684-9 ARTHUR KRIGUER GOMES 18/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041679-0 RAFAELA ASSEITUNO MARQUES 15/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036720-8 RAPHAELA CLARO DE MELO MODESTO 01/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024353-4 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031466-8 THIAGO DE OLIVEIRA 21/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015393-0 RAFAEL GRANDO FORNAZIERE 12/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034138-0 MURILO KELLER OLIVEIRA 29/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032827-6 MATEUS CAMARGO SANTOS 17/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004433-0 CAROLINE RODRIGUES DE ARAUJO 30/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036315-6 LUCAS HENRIQUE MARQUES DE ANDRADE 22/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028000-2 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO 17/08/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031425-5 EVANDRO LUIZ DE ANDRADE ROCHA FILHO 26/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023663-2 MIGUEL TADEU ALVES ANDRADE 25/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038485-5 GUSTAVO FELIPE DE ALMEIDA CASTELHANO 08/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013910-1 ABNER MARDOQUEU VERDUGO DA SILVA 07/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031093-3 PEDRO HENRICK WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021850-6 ELIZABETH QUEIROZ LEITE 03/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033357-2 HEITOR SEWAYBRICKER RUBINATO PEREIRA 21/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028392-0 MURILO SAMUEL PEREIRA 09/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014559-5 CAIQUE CONCEICAO DOS SANTOS 27/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035672-4 SAMUEL VICTOR DE MORAES BUSSULA 23/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030347-2 MARIA LUIZA DE CARVALHO GODOI 31/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039318-1 VINICIUS FERNANDEZ MORAES 18/09/2009 9,0 -- 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040451-4 PAULO HENRIQUE AIROLDI JUNIOR 17/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009802-8 JOAO RICARDO DA SILVA FARIAS 01/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017141-2 THIAGO MORON DE PAULO 26/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028878-9 PABLO RODRIGUES TOVA 12/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027556-0 BRENO RODRIGUES 22/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039436-5 OTAVIO AUGUSTO COVRE DE MORAES 22/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028845-8 MARCOS VINICIUS DA SILVA CABRAL 13/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036200-8 KAIQUE DIAS LISBOA 28/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027515-8 EMANUELLE LESSI DOURADO 16/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023560-5 MIGUEL SILVA PADILHA DE LIMA 29/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042029-0 LUCAS CORREA DE MARINS 09/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037645-6 HEITOR HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS 05/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022839-3 JOAO GOMES DE LIMA NETO 29/05/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040664-3 LUCAS ANTONIO CUNHA DE OLIVEIRA 26/05/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040837-7 GLORIA LAGO PEREIRA 28/08/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013725-3 JONATHAN KAUA SANTOS OLIVEIRA 18/03/2010 1,0 4,0 5,0 5,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039429-0 MATHEUS GABRIEL PEREIRA SILVA 01/11/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027692-2 JOAO CEZAR DE SOUZA HORACIO 18/06/2007 -- -- -- -- 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015663-8 MARIA ISABEL DI FERRO SOUZA 18/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026306-3 MARCO ANTONIO BUENO 21/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028209-9 LUIGI MARANHO 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029946-5 MURILLO HENRIQUE BRIGATI 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030356-1 PABLO GABRIEL OLIVEIRA PROCOPIO 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031976-1 PIETRO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032428-1 JOSE HENRIQUE FERREIRA MENDES DE OLIVEIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033985-0 ISAAC GABRIEL DE ALMEIDA CARVALHO 25/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034567-4 AUGUSTO PERRONE 26/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035659-2 MURILLO ANTUNES DOMINGUES 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040510-7 DIEGO RAFAEL ALVES DA SILVA 27/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041985-4 DAVI BASTOS FRAGOSO 11/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.040570-5 VINICIUS ALVES MACHADO 18/07/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041705-2 THIAGO DOS SANTOS FARIA 05/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031640-2 ANDRE IORI DE GOES 23/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035566-1 CAIQUE MATEUS OLIVEIRA LEITE 09/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026005-0 GUSTAVO PRADO GILIBERTI 27/06/2009 14,0 4,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031100-0 YASMIN DUAILIBI DIAS 25/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038630-8 PIETRO ARRUDA DE LIMA 09/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039864-1 ANDRE FILIPE SANCHEZ VIEIRA 03/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022634-6 DANIEL MELO DE OLIVEIRA 29/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028575-0 BRYAN DE PAULA MORAES 13/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013053-0 AGATHA CRISTINA RODRIGUES PINTO 27/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031465-0 ICAROH DE AZEVEDO SOUZA 30/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.033170-3 DANIEL NAGY FRANCA 09/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.037595-2 THEO VIEIRA MARTOS 25/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.033845-9 LUANA CAROLINE DA SEDIA PEREIRA 28/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.041162-6 LUCAS PEDROSO 21/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025861-8 GABRIEL VINICIUS CARDOSO DE ALMEIDA 05/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021470-7 LUAN HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 17/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019246-3 RAFAEL HENRIQUE FIDELIS LARA 17/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002023-2 GEORGINA VILAS BOAS SALES 30/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037945-2 PEDRO HENRIQUE COCONEZ DOS PASSOS 16/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024109-5 CAUE ALESSANDRO LOPES CORREA 02/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002130-2 ANA JULIA ARNOBIO CARNEIRO BORGES DA SILVA 02/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031782-8 RYAN ALEXANDER DE SANTANA 26/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033502-5 MANUELLA TEODORO DA PALMA 24/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023255-9 RAEL GALVAO ANTUNES 16/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033467-4 AUGUSTO FERRAZ TOMAZ DA SILVA 02/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036646-9 VITORIA APARECIDA DA SILVA 16/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.013417-5 AARON NEVES FREITAS 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042663-5 MATHEUS CARDOZO DA SILVA 04/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031532-5 MANUELLA GUSMAO BRUNELLI 08/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030326-2 GABRIEL BARBOSA SANTANA 24/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030182-0 LUIZA ANTONELI DE ALMEIDA 02/09/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003517-7 ENZO MATIELLO BERNEGOZZI 19/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040116-9 JOÃO BATISTA RIBEIRO NETO 15/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014414-8 KAUANNY GABRIELLY FERRAZ SILVA 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039200-1 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 21/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036685-7 GUSTAVO WILLIAM MENTONE ARGEMIRO 07/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042160-6 GIOVANNA DA SILVA 29/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035612-6 WESLLEY MARCONDES BARBOSA 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025706-0 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 18/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028304-8 GABRIEL MARTINS DOS SANTOS 24/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024353-4 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031466-8 THIAGO DE OLIVEIRA 21/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034138-0 MURILO KELLER OLIVEIRA 29/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032827-6 MATEUS CAMARGO SANTOS 17/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004433-0 CAROLINE RODRIGUES DE ARAUJO 30/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028000-2 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO 17/08/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031425-5 EVANDRO LUIZ DE ANDRADE ROCHA FILHO 26/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023663-2 MIGUEL TADEU ALVES ANDRADE 25/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038485-5 GUSTAVO FELIPE DE ALMEIDA CASTELHANO 08/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013910-1 ABNER MARDOQUEU VERDUGO DA SILVA 07/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031093-3 PEDRO HENRICK WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021850-6 ELIZABETH QUEIROZ LEITE 03/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033357-2 HEITOR SEWAYBRICKER RUBINATO PEREIRA 21/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028392-0 MURILO SAMUEL PEREIRA 09/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014559-5 CAIQUE CONCEICAO DOS SANTOS 27/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 6



Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035672-4 SAMUEL VICTOR DE MORAES BUSSULA 23/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030347-2 MARIA LUIZA DE CARVALHO GODOI 31/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039318-1 VINICIUS FERNANDEZ MORAES 18/09/2009 9,0 -- 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009802-8 JOAO RICARDO DA SILVA FARIAS 01/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017141-2 THIAGO MORON DE PAULO 26/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028878-9 PABLO RODRIGUES TOVA 12/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027556-0 BRENO RODRIGUES 22/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039436-5 OTAVIO AUGUSTO COVRE DE MORAES 22/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028845-8 MARCOS VINICIUS DA SILVA CABRAL 13/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036200-8 KAIQUE DIAS LISBOA 28/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027515-8 EMANUELLE LESSI DOURADO 16/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037645-6 HEITOR HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS 05/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040664-3 LUCAS ANTONIO CUNHA DE OLIVEIRA 26/05/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040837-7 GLORIA LAGO PEREIRA 28/08/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013725-3 JONATHAN KAUA SANTOS OLIVEIRA 18/03/2010 1,0 4,0 5,0 5,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039429-0 MATHEUS GABRIEL PEREIRA SILVA 01/11/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027692-2 JOAO CEZAR DE SOUZA HORACIO 18/06/2007 -- -- -- -- 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029946-5 MURILLO HENRIQUE BRIGATI 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030356-1 PABLO GABRIEL OLIVEIRA PROCOPIO 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031976-1 PIETRO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032428-1 JOSE HENRIQUE FERREIRA MENDES DE OLIVEIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033985-0 ISAAC GABRIEL DE ALMEIDA CARVALHO 25/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040510-7 DIEGO RAFAEL ALVES DA SILVA 27/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014414-8 KAUANNY GABRIELLY FERRAZ SILVA 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.031425-5 EVANDRO LUIZ DE ANDRADE ROCHA FILHO 26/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037645-6 HEITOR HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS 05/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 9



Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038630-8 PIETRO ARRUDA DE LIMA 09/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031465-0 ICAROH DE AZEVEDO SOUZA 30/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041162-6 LUCAS PEDROSO 21/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.031782-8 RYAN ALEXANDER DE SANTANA 26/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.030326-2 GABRIEL BARBOSA SANTANA 24/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.003517-7 ENZO MATIELLO BERNEGOZZI 19/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.040116-9 JOÃO BATISTA RIBEIRO NETO 15/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.014414-8 KAUANNY GABRIELLY FERRAZ SILVA 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036685-7 GUSTAVO WILLIAM MENTONE ARGEMIRO 07/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035612-6 WESLLEY MARCONDES BARBOSA 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024353-4 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028000-2 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO 17/08/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028392-0 MURILO SAMUEL PEREIRA 09/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014559-5 CAIQUE CONCEICAO DOS SANTOS 27/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028845-8 MARCOS VINICIUS DA SILVA CABRAL 13/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013725-3 JONATHAN KAUA SANTOS OLIVEIRA 18/03/2010 1,0 4,0 5,0 5,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039429-0 MATHEUS GABRIEL PEREIRA SILVA 01/11/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027692-2 JOAO CEZAR DE SOUZA HORACIO 18/06/2007 -- -- -- -- 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030356-1 PABLO GABRIEL OLIVEIRA PROCOPIO 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040510-7 DIEGO RAFAEL ALVES DA SILVA 27/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 10



Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041705-2 THIAGO DOS SANTOS FARIA 05/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031100-0 YASMIN DUAILIBI DIAS 25/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022634-6 DANIEL MELO DE OLIVEIRA 29/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028575-0 BRYAN DE PAULA MORAES 13/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031465-0 ICAROH DE AZEVEDO SOUZA 30/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019246-3 RAFAEL HENRIQUE FIDELIS LARA 17/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.031782-8 RYAN ALEXANDER DE SANTANA 26/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033502-5 MANUELLA TEODORO DA PALMA 24/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.036646-9 VITORIA APARECIDA DA SILVA 16/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.042663-5 MATHEUS CARDOZO DA SILVA 04/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031532-5 MANUELLA GUSMAO BRUNELLI 08/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030182-0 LUIZA ANTONELI DE ALMEIDA 02/09/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014414-8 KAUANNY GABRIELLY FERRAZ SILVA 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039200-1 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 21/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035612-6 WESLLEY MARCONDES BARBOSA 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025706-0 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 18/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024353-4 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028000-2 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO 17/08/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023663-2 MIGUEL TADEU ALVES ANDRADE 25/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031093-3 PEDRO HENRICK WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021850-6 ELIZABETH QUEIROZ LEITE 03/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028392-0 MURILO SAMUEL PEREIRA 09/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030347-2 MARIA LUIZA DE CARVALHO GODOI 31/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009802-8 JOAO RICARDO DA SILVA FARIAS 01/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017141-2 THIAGO MORON DE PAULO 26/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039436-5 OTAVIO AUGUSTO COVRE DE MORAES 22/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028845-8 MARCOS VINICIUS DA SILVA CABRAL 13/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036200-8 KAIQUE DIAS LISBOA 28/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 11



Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027515-8 EMANUELLE LESSI DOURADO 16/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040664-3 LUCAS ANTONIO CUNHA DE OLIVEIRA 26/05/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040837-7 GLORIA LAGO PEREIRA 28/08/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013725-3 JONATHAN KAUA SANTOS OLIVEIRA 18/03/2010 1,0 4,0 5,0 5,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039429-0 MATHEUS GABRIEL PEREIRA SILVA 01/11/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027692-2 JOAO CEZAR DE SOUZA HORACIO 18/06/2007 -- -- -- -- 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029946-5 MURILLO HENRIQUE BRIGATI 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030356-1 PABLO GABRIEL OLIVEIRA PROCOPIO 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040510-7 DIEGO RAFAEL ALVES DA SILVA 27/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014414-8 KAUANNY GABRIELLY FERRAZ SILVA 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 14



Campus Sorocaba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031465-0 ICAROH DE AZEVEDO SOUZA 30/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031782-8 RYAN ALEXANDER DE SANTANA 26/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014414-8 KAUANNY GABRIELLY FERRAZ SILVA 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035612-6 WESLLEY MARCONDES BARBOSA 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.024353-4 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.028000-2 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO 17/08/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.028392-0 MURILO SAMUEL PEREIRA 09/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.028845-8 MARCOS VINICIUS DA SILVA CABRAL 13/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 5 Aprovado 

0E.013725-3 JONATHAN KAUA SANTOS OLIVEIRA 18/03/2010 1,0 4,0 5,0 5,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039429-0 MATHEUS GABRIEL PEREIRA SILVA 01/11/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027692-2 JOAO CEZAR DE SOUZA HORACIO 18/06/2007 -- -- -- -- 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030356-1 PABLO GABRIEL OLIVEIRA PROCOPIO 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040510-7 DIEGO RAFAEL ALVES DA SILVA 27/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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